
1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č. 185210161

„Opravy přehledových radiolokátorů RL-4AS“

Čl. 1
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci smlouvy o poskytování služeb:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Vladislav ČUBA
Telefonické a další spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Zástupce objednatele oprávněný požadovat dílčí plnění:
Velitel VÚ 695000 Stará Boleslav
plukovník gšt. Ing. Zdeněk Gabriel

Na adrese: VÚ 695000 Stará Boleslav
Boleslavská 929,
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Kontaktní osoba: kpt. Ing. Jiří Dajčar,
Telefonické a další spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6950
Boleslavská 929,
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

ELDIS Pardubice s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 524
se sídlem: Dělnická 469, Pardubičky, 533 01 Pardubice
zastoupen: Ing. Aleš Jedličkou, výkonným ředitelem společnosti a jednatelem
IČO: 15050742



2

DIČ: CZ15050742
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu: 272066353/0300
zástupce poskytovatel

zástupce poskytovate

adresa pro doručování korespondence:
ELDIS Pardubice, s.r.o.
Dělnická 469, Pardubičky
533 01 Pardubice

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

se v souladu s čl. 13. odst. 12 smlouvy o poskytování služeb č. 185210161 „Opravy přehledových
radiolokátorů RLAS“ uzavřené dne 4. února 2019 (dále jen „smlouva“) dohodly na následujících
změnách smlouvy, uvedených v tomto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

Čl. 2
Účel dodatku

Na základě organizačních změn prováděných v resortu Ministerstva obrany dochází k úpravám
subjektů, které budou oprávněny jednat za Českou republiku – Ministerstvo obrany v předmětné
smlouvě.

Čl. 3
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna identifikačních údajů objednatele a provedena další s ní související
změna.

Čl. 4.
Změny a doplňky

1. Identifikační údaje uvedené v čl. 1 „Smluvní strany“ smlouvy se ruší a nahrazují se identifikačními
údaji uvedenými v čl. 1 tohoto dodatku.

2. V čl. 6. odst. 2. smlouvy se ruší fakturační adresa a nahrazuje se tímto zněním:
„Daňový doklad bude poskytovatelem zaslán objednateli na adresu:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
v zastoupení:
VÚ6950 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“.



3 
 

Čl. 5. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejich příloh neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti beze změny. 

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách je nedílnou součástí smlouvy. 

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto 
dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

     JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ    Ing. Aleš JEDLIČKA 
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů            výkonný ředitel, jednatel 
   Sekce vyzbrojování a akvizic MO              ELDIS Pardubice s.r.o. 
                  elektronicky podepsáno                                               elektronicky podepsáno 
 

 

Aleš 
Jedlička

Digitálně 
podepsal Aleš 
Jedlička 
Datum: 2020.05.13 
12:57:03 +02'00'

Elektronický podpis - 14.5.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 16.7.2020 13:54:43-000 +02:00


